

# Schertiger Ejendomme ApS

Plantagevej 13  
7900 Nykøbing M

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2020**

---

**Peter Schertiger Laustsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Schertiger Ejendomme ApS  
Plantagevej 13  
7900 Nykøbing M  
e-mailadresse: schertiger1@live.dk  
CVR-nr: 39096285  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse** Frøslev Møllerup Sparekasse

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af investeringsejendomme med udlejning til bolig.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 402.676, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.276.917.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			466.038
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>367.231</b>	<b>232.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.298	-131.298
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>355.933</b>	<b>101.504</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		270.255	466.038
Øvrige finansielle omkostninger .....		-132.773	-95.176
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>493.415</b>	<b>472.366</b>
Skat af årets resultat .....		-90.739	-72.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>402.676</b>	<b>399.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		402.676	399.625
<b>I alt .....</b>		<b>402.676</b>	<b>399.625</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		8.143.129	7.872.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.995	38.293
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>8.170.124</b>	<b>7.911.167</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>8.170.124</b>	<b>7.911.167</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.170.124</b>	<b>7.911.167</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		2.226.917	1.824.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.276.917</b>	<b>1.874.241</b>
Udskudt skat .....		549.830	509.138
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.693.891	3.978.215
Gæld til banker .....		285.172	303.900
Skyldig selskabsskat .....		50.047	1.150
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.578.940</b>	<b>4.792.403</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		162.000	140.000
Gæld til banker .....		366.685	461.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.355	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		209.090	203.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		394.745	
Skyldig selskabsskat .....		557	21.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		149.835	418.244
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.314.267</b>	<b>1.244.523</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.893.207</b>	<b>6.036.926</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.170.124</b>	<b>7.911.167</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.855.891	160.000	3.693.891	3.045.891
Bankgæld	310.172	25.000	285.172	185.172
	<b>4.166.063</b>	<b>185.000</b>	<b>3.979.063</b>	<b>3.231.063</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schertiger Holding ApS CVR-nr. 39091879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.856, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 8.143.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 850 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er stillet til sikkerhed for bankgæld.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1